
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNCIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DECLARA EXENTOS DE PAGO POR 
CONCEPTO DE USO DE B.N.U.P. A LOS 
CONTRIBUYENTES, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 0 C T 2015 

DECRETO ALC. EXENTO_ N~ 4 513/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los 
Informes Sociales del Departamento Desarrollo Social, de fecha O 1 y 1 O septiembre 
de 2015; el Memorándum N° 131 del Departamento Desarrollo Social, de fecha 14 
de septiembre de 2015; el Memorándum No 972 de la Dirección de la Dirección de 
Desarrollo Comunitario, de fecha 21 de septiembre de 2015; la Providencia No 
2879 de Alcaldía, de fecha 21 de septiembre dé 2015 y en uso de las facultades que 
me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECLARASE exento de pago por concepto 
de uso de Bien Nacional de Uso Público a los contribuyentes de la Comuna de 
Independencia, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza Municipal, que a 
continuación detallo: 

No NOMBRE RUT SEMESTRE PORCENTAJE 

1 Rosa Elena Mendez Carreña 2o Semestre 100% 

2 Maria Teresa Fuentealba L 2° Semestre 100% 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

Control -
Tesorería-

.. ....... . _./.... .. 

( 
· . .. .. 


